FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 011/2024/GP

Ana  Lúcia  Xavier,  Presidenta  da  Câmara  Municipal  de  Paraú,
Estado  do  Rio  Grande  do  Norte,  no  uso  de  suas  atribuições
regimentais e considerando a exigência disposta na Resolução nº
34/2016 do Tribunal de contas do Estado do Rio Grande do Norte.

R E S O L V E:
                        Art. 1º - Instituir EQUIPE DE TRANSIÇÃO DE
MANDATO  da  Presidência  do  Poder  Legislativo  Municipal,
composta  pelos  seguintes  Servidores:

1. EDGAR XAVIER DA SILVA - DIRETOR ADMINISTRATIVO
2. MARIA LUZIA PEIXOTO NUNES - CONTROLADORA INTERNA
3.  LUÍS CARLOS DA SILVA - DIRETOR FINANCEIRO
4.  VITÓRIA  MAYARA  SOARES  ALBINO  -  ASSESSORA
LEGISLATIVA
5.  OTÁVIO  GABRIEL  XAVIER  DE  FREITAS  -  CHEFE  DE
ALMOXARIFADO
                        Art. 2º - A equipe ora instituída tem por competência
proceder  com a  Análise  da  documentação  Contábil,  Financeira,
Orçamentária, Operacional e Patrimonial da Câmara Municipal de
Paraú/RN,  com a  consequente  elaboração  de  Relatório  Técnico
conclusivo a ser entregue ao Presidente da Câmara Municipal que
empossar a partir do dia 1ª de janeiro de 2025, observado para este
fim os prazos de que trata a Resolução nº 34/2016-TCE/RN.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
Câmara Municipal de Paraú/RN, 03 de dezembro de 2024
_________________________________
Ana Lúcia Xavier
Presidenta da CMP

Publicado por: Ana Lúcia Xavier
Código Identificador: 38557578

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/12/2024.
EDIÇÃO 2042. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br